Le design contemporain et élégant est livré avec 2 choix de couleurs

XE-A147BKSF

Commutateur de mode active par clé pour un
fonctionnement sécurisé

* Imprimante tickets thermique silencieuse
* Fonctionne sur alimentation secteur ou batterie optionnelle

+ Jusqu'a 200 PLU (articles), intitulé 12 caracteres

* Journal électronique (économie de papier)

www.sharp.fr

+ Afficheur opérateur lumineux
* 8 Départements (familles), intitulé 12 caracteres

* Touche "HELP" :impression des instructions de programmation

rapide

+ Carte SD pour sauvegarde de programme et transfert de données

SHARP


https://www.sharp.fr
https://www.sharp.fr/cps/rde/xchg/fr/hs.xsl/-/html/centre-de-telechargement.htm?p=XEA147BK
https://www.sharp.fr/cps/rde/xchg/fr/hs.xsl/-/html/centre-de-telechargement.htm?p=XEA147BK
https://www.sharp.fr
https://www.sharp.fr

Spécifications

IMPRIMANTE

Imprimante thermique 1 station
Vitesse d “impression (lignes/sec)
Taille de papier (mm)

CLAVIER

Clavier a touches

Nombre standard de touches
Nombre maximum de touches

SPECIFICATIONS
Départements en standard
Départements maximum
Taille du texte (en caractéres)
PLUs en standard

PLUs maximum

Tauxde TVA

Rapport de transactions périodique
Rapport PLU [ EAN

Rapport horaire

Journal électronique

ACCESSOIRES
Manuel utilisateur
Clé opérateur
Clés tiroir
Bobinette

Clés caissiers

7.0
58

30
30

R

non

ECRAN

LED

Affichage LCD alphanumérique multilignes
7-segments [ 10 positions

Afficheur client

TIROIR CAISSE
Equipement en standard
Billets

Piéces

Monnayeur amovible
Serrure tiroir

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dimensions (LxPxH mm)

Poids (kg)

Watts maximum

Consommation en veille (Watts)
Température en fonctionnement (°C)
Piles (AA)

Largeur de bobinette (mm)

Diamétre max. de bobinette (mm)

non

non

o W e

335x360x 190
5.0

8.1

1.9

0-40

3

57.5+/-0.5
80


http://www.tcpdf.org

