

Le design contemporain et élégant est livré avec 2 choix de couleurs

XE-A147BKSF

Commutateur de mode activé par clé pour un fonctionnement sécurisé



- Imprimante tickets thermique silencieuse
- Fonctionne sur alimentation secteur ou batterie optionnelle
- Jusqu'à 200 PLU (articles), intitulé 12 caractères
- Journal électronique (économie de papier)
- Afficheur opérateur lumineux
- 8 Départements (familles), intitulé 12 caractères
- Touche "HELP" : impression des instructions de programmation rapide
- Carte SD pour sauvegarde de programme et transfert de données

Spécifications

IMPRIMANTE

Imprimante thermique 1 station	•
Vitesse d 'impression (lignes/sec)	7.0
Taille de papier (mm)	58

CLAVIER

Clavier à touches	•
Nombre standard de touches	30
Nombre maximum de touches	30

SPÉCIFICATIONS

Départements en standard	8
Départements maximum	8
Taille du texte (en caractères)	12
PLUs en standard	200
PLUs maximum	200
Taux de TVA	4
Rapport de transactions périodique	•
Rapport PLU / EAN	• / -
Rapport horaire	•
Journal électronique	•

ACCESOIRES

Manuel utilisateur	1
Clé opérateur	1
Clés tiroir	1
Bobinette	1
Clés caissiers	non

ECRAN

LED	•
Affichage LCD alphanumérique multilignes	non
7-segments / 10 positions	•
Afficheur client	non

TIROIR CAISSE

Equipement en standard	•
Billets	3
Pièces	6
Monnayeur amovible	•
Serrure tiroir	•

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions (LxPxH mm)	335 x 360 x 190
Poids (kg)	5.0
Watts maximum	8.1
Consommation en veille (Watts)	1.9
Température en fonctionnement (°C)	0 - 40
Piles (AA)	3
Largeur de bobinette (mm)	57.5 + / - 0.5
Diamètre max. de bobinette (mm)	80